

SREE CHAITANYA MAHAVIDYALAYA
EXAMINATION DEPARTMENT
NOTICE

W.B.S.U. BA / BCOM / BSC PART I / II / III (THEORY) EXAMINATIONS 2021

সমস্ত পূর্ব-নিয়মের ছাত্রছাত্রীদের (backlog candidates) জানানো হচ্ছে যে, লিখিত পরীক্ষার খাতা অনলাইনে / কলেজে জমা দিতে হবে নির্দিষ্ট সময়ে খাতা অনলাইনে / কলেজে জমা না পড়লে তাকে অনুপস্থিত ধরে নেওয়া হবে।

ছাত্রছাত্রীরাজেদের কাগজে, নিজেদের হাতেরলেখায় পরীক্ষা দেবে। তারপর উত্তরপত্রটি স্ক্যান করে একটি পিডিএফ ফাইল করবে। নির্দিষ্ট পরীক্ষার দিন কলেজের ওয়েবসাইটে প্রকাশিত নির্দিষ্ট প্রশ্নপত্রের নীচে দেওয়া মেইল-আইডি-তে উত্তরপত্রটি জমা দেবে প্রশ্নপত্র পাওয়ার ওয়েবসাইট লিংক :-

www.sreechaitanyamahavidyalaya.ac.in/question.php

পরীক্ষা শেষ হবার ১ ঘন্টার মধ্যে উত্তরপত্র জমা দিতে হবে। কলেজে উত্তরপত্র জমা দিলে উপযুক্ত খামে ভরে জমা দিতে হবে।

উত্তরপত্রের প্রথম পাতায়/জমা দেওয়ার খামে যে যে তথ্য গুলি অবশ্যই থাকতে হবে:

১) পরীক্ষার্থীর নাম ২) রেজিস্ট্রেশন নম্বর ৩) রোল নম্বর ৪) কোর্স (বিএ/বি কম/বিএসসি/অনার্স/জেনারেল) ৫) পেপার নেম/পেপার কোড ৬) মোবাইল নম্বর ৭) পরীক্ষার্থীর সই

Registration Certificate এর কপি অবশ্যই উত্তরপত্রের সাথে থাকতে হবে।

উপরোক্ত তথ্য সহ উত্তরপত্র জমা না পড়লে পরীক্ষার্থীকে অনুপস্থিত গণ্য করা হবে।

The screenshot shows the website of Sree Chaitanya Mahavidyalaya. The top navigation bar includes links for Examination, UG Admission, UG Merit List, PG Admission, AISHE, NIRF, 3rd & 5th Semester Admission, 2nd 4th & 6th Semester Admission, Online / Virtual Class, COVID Initiatives, Student Satisfaction Feedback, Electronic Resources, E-study Materials, and Undertaking Against Anti-Raging. The main content area features a 'Notice' section with a list of exams: INTERNAL EXAM 2021, SEM.III/VI - ROUTINE (25.06.2021), WBSU EXAM 2021, PART II/III (OLD) - THEORY (25.06.2021), and WBSU EXAM 2021, PART II/III - PRACTICAL. A 'Question' section is also visible, with a search bar for Semester and Subject, and a table with columns for Sl.No, Semester, Subject, and Download. The table currently shows 'Data Not Found.' A red arrow points from the 'Question' section to the 'WBSU EXAM 2021, PART II/III (OLD) - THEORY' notice.

BA/ BCOM/ BSC
PART I/ II/ III EXAM (OLD)
2021

**STEPS TO FIND YOUR
QUESTION PAPER**

Go to COLLEGE WEBSITE
CLICK 'EXAMINATION'
menu

Find PART I/ II/ III (OLD)
Question Paper in the
'NOTICE' panel.

(All Answer-Scripts must
be send to GMAIL given
in the bottom of the 1st
page of Question Paper
to be available in our
college website before
the time of exam. See
notice for exam routine
[WBSU EXAM Notice
2021 PART I/II/III (old)].

Find all
EXAM RELATED
NOTICES
in the 'NOTICE' panel.

Note

The answer-script must be
written in own hand writing,
using own paper, photos of
which may be compiled and
saved in a **Single PDF**.

The front page of the answer-
script must contain the
following information: (1) Name
of candidate (2) Registration
No. (3) Roll No. (4) Course (5)
Paper Name / Code (6) Mobile
No. (7) Signature of student.

The copy of Registration
Certificate must be attached.